Uchwata nrv/42/2007
Rady Miejskiej w Klodzku
z dnia 25 stycznia 2007r.

w sprawie powotania skitadu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej
w Klodzku

Na podstawie art. 18a wust. 1 i 2 wustawy z dnia 8 marca 1990r.
0 samorzadzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r.
Z pozn. zm.) oraz § 94 ust. 4 pkt 6 Statutu Gminy Miasta Klodzka (Dz. Urz.
Wojewodztwa Dolnoslaskiego Nr 50, poz. 1176 z 30.04.2003r.) Rada Miejska
w Klodzku uchwala co nastepuje:

§1

Powotuje sie nastepujacy skiad osobowy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej
w Kilodzku:

1. Przewodniczacy - Pan Adam Kwas.
2. Zastepca Przewodniczacego - Pan Janusz KocoA.

Cztonkowie:

1. Pani Danuta Kott.

2. Pan Witold Krzelowski.
3. Pani Zdzistawa Goérska.
4. Pan Grzegorz Muskata.
5. Pan Leszek Michalski.

§2

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.



	Uchwała nr V/42/2007
	Rady Miejskiej w Kłodzku
	z dnia 25 stycznia 2007r.
	w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady
	Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r
	§ 1
	Powołuje się następujący skład osobowy Komisji Rewizyjnej Ra
	Przewodniczący - Pan Adam Kwas.
	Zastępca  Przewodniczącego -  Pan Janusz Kocoń.
	Członkowie:
	Pani Danuta Kołt.
	Pan Witold Krzelowski.
	Pani Zdzisława Górska.
	Pan Grzegorz Muskała.
	Pan Leszek Michalski.
	§ 2
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

